Hec merces et pena daminatis est iudeoz q̄ detrahuit mihi apud deū negantes me esse filiu dei et xp̄m quez lex et pp̄brie pñūcia verunt et qui loquuntur mala aduersus aiaz meā imponētes mibi crima ut me esse p̄cōrem maluolū demonium babere et similia.

Christ⁹ ad p̄m loquēs cōlūmās orōez incboatā dit illi ita loquūt⁹ sed **T**u domi ne de⁹ angeloz et homin fac mecum misericordiā me resuscitādo et gloriificādo ut nomē tuū gloriificetur p̄ meā exaltatiō nē q̄ suauis est misericordia tua q̄ per me q̄ nō perierā queris qd̄ perierat.

Ita vtiqz fac mecum **L**ibera me abmōi corporis infirmitate presurreciōem q̄ egenus et pauper sum ego q̄ diu iuoluor buri carniscorruptōe et cor meū intra cōturbatū est umore moris.

Sicut umbra cū declinat ablat⁹ sum de vita pñūp morē et fugat⁹ sum in apostolis meis a p̄secutoribus sicut locusta de loco ad locuz fugiendo q̄ in mea passione dispersi sunt.

Genua mea. fortes meis; apostoli subiracto me pane q̄ de celo descendit a presenna eoū infirmati sunt et defecerunt a ieiunio q̄ diuinī verbī refectōez non habebat et caro mea imutata ē in meli⁹ quia in gloriam immortalitatis. et h̄ propter inhabitantem gratiam diuinitatis.

Et inferebant mihi in passiōe op̄ probria. viderūt me in cruce pendente et mouerūt capita sua in signū derisionis illudētes mibi et dicentes. vab qui destruxi templū dei.

Mdiuua me domie de⁹ me⁹ saluū me fac scđm misericordia⁹ tuā in passiōe confortando ne deficiam ei saluū me facre suscitando.

Cet p̄boc sciant et intelligāt oēs iudei q̄ no ip̄i p̄ualuerūt i me sed mea et tua uolūtas facta est. vt patiar.

Sed Illi sc̄z oblinian iudei maledicent detrahentes auxilio qd̄ vident in me unde iudei gloriam resurreciōis xp̄i nō cre-

bentes maledicebant a pl̄is p̄dicantib⁹ illā et tu benedices p̄dicatōem ap̄loz miraculis p̄firmando confundantur qui insurgunt in me putantes p̄ficere contra me. seruus aut̄ tu⁹ letabitur dōgatiōe facta per ip̄m.

Induantur cōfusionē et pudore. id e. vbiqz ex oī p̄e p̄ūdāt qui detrahuit mihi et operiātūr cōfusionē sua insitus et foris coram deo et hominib⁹

Ego at̄ cōfitebor domiō p̄fessione laudis valde palā ei h̄nō corā paucis sed in medio multoz laudabo eum.

Cum quidem merito laudare debeo. Quia astitit a dextris mei pauperis me lēmp in bonis opib⁹ p̄seruando. astitit dico ut saluā faceret a persequētib⁹ animā meā ne eis cedere; vel morte posse sent mereinere.

Salmus. CIX. in quo monet subiuci christo tanquā vero deo et homini. Vox prophete.

Dixit dominus pater domiō filio q̄ dñs meus est sede a dextris meis. id est. expleta militia tua et pacia obedientia q̄ sc̄e in potiorib⁹ bonis meis. h̄aut factū fuit in ascensione.

Deinde dico Bonec ponā inimicos tuos. imperio tuos subiectos vel adoptatos vel vicios vt sub pedib⁹ tuis subiecti oēs locū teneāt volētes vel nolentes voluntate vel necessitate.

Propheta ostendēs vñ regnū xp̄i incepit aut ab xp̄m. Virgā. i. regiā potestates dñi auē virtutis tue dabit tibi dominus pater ex syō. q̄ ex indeis originaliter incboatū est in credenib⁹ regnum xp̄i dominare ergo o xp̄e vel dominaberis ē precordijs p̄fidē quondam inimicorū tuoz et modiām pueroy et tubuam p̄pia voluntate subiectoz.

Dominare dico. et hoc rationabiliter quia ego pater **S**um principiū vnu⁹ et idem tecum eadem dominendi pos-

testas et p̄ncipandi auctoritas est mibi tecum . et hoc apparet in die claritatis eternae quando manifestabitur omnibus sanctis qui fulgebit sicut sol q̄ tu es in me et ego in te p̄ vnitatem essentie potentie et maiestatis . et hoc quia ego ex intima et secreta mea substantia in effabili genitura genui te et non in tempore . sed ante omnē creaturam

Prophetæ de sacerdotio Christi ait

Juravit dominus pater p̄p̄o et incōcussa veritate firmavit et nūq; mutabili tu es sacerdos in eternū sacerdos est q̄ semper obrulit dō pari in ara crucis et deū patrem semp̄ interpellat p̄ nobis tu es sacerdos dico . et hoc scdm ordinē melchisedech q̄ panem et vinū obtulit in sacrificio et tu ita facies in p̄secratioē corporis et sanguinis tui

Propphetæ conuertens sermones ad patrem ait . o domine pater . Dominī iesus sacerdos iste a dextris tuis ledens cōfringet scz in die iudicij q̄n apparet ira et vindicta sua reges qui nomen xp̄i delere solebant . unde sequitur et ipse .

Judicabit in futuro in nationibus omnibz q̄ iudiciū finale generale erit . tūc implebit ruinas corpora mortuorum resuscitando . q̄ p̄ mortem ruerūta plenū vita et plebit ea animabus p̄p̄ia q̄ illa vivificant et gubernent . et conquassabit capita id est conteret superbiā et alutudines multoz hereticoz et tirannoꝝ grauiter puniendo etiam in vita plenū in qua lepe de multis superbis humiles facit . Hoc autem face re habebit potestate passionis sue merito . quia He torrente et fluru mortalitatis nostre et turbulentia passione bibit nascendo et moriendo . et hoc in via p̄nīs vite et propterea quia humiliat⁹ est fac⁹ obediens vñq; ad morē exaltabit de⁹ pater caput eius dando ei potestatem iudicariaz et omnibus dominandi .

Psalms . CX . in quo monet ad laudem dei perpetuā ppter tam ad mirabile beneficium .

Vox prophete .

Onfitere tibi domine cōfessione laudis ex toto cordis affectu ut nul la pars cordis meis sit quem̄ sit in tuis laudibus occupata . et hoc non in cōuenientibz bereticoꝝ aut puerorū boim sed in cōgregatione iustorū q̄ voluntatem tuā t̄cos lū scunt et sequunt̄

Ideo laudabo . quia magna opera domini magna opera creationis faciēdo ea de nībilo et in tanto numero et in tam ad mirabili diversitate . magna opa recreatio nis de impiis et peccatoribus facere pios et iustos . opera dico exquisita in omnes voluntates eius quia omnia que cuq; vult eximie et mirifice facit .

Laus et decor opus eius q̄ omnia q̄ facit laudabilia sunt et decora et p̄m eoꝝ orificem laudabilem et magnificū ostendunt . et iusticia illius quia reddet vnicui qz scdm opa sua . vñl̄ quia ordinat vñū quod qz in finem debitu manet incomutabili in seculū seculi .

Ideo etiam laudare debem⁹ . quia dominus misericors natura et miserator exhibitione siue in effectu . qñ veniret qñ pati voluit escam . refectiōem corporis et sanguinis sui in sacramento dedit non tñ omnibus quia non offendentibz sed tñ mentibus se quam escam dando fecit memoriaz mirabilium suorū antiquis exhibitorū copledo in significans quod presignauerat in figuris qz cū nobis escas corporis sui debit . memoriae nos fecit manne presignantis hanc escam .

Prophetæ de efficacia hui⁹ sacramenti consequenter ait . Memor erit in seculū testamenti sui . id est . hui⁹ sacrificij qd̄ testamenū in euangelio ut semp̄ maneat in ecclesia virtutem effectuū eius annūciabit populo suo unde p̄ semet ipm annūciavit apostolis et p̄minue ecclie dicens . caro mea vere ē cibus et sanguis me⁹ vere ē potus . et si q̄s māduauerit ex h pane viuet in eternū .